
  

UCHWAŁA NR 18/797/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2017 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia w przedmiocie udzielenia dotacji celowych na wykonywanie 
zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2017 roku              
dla spółek wodnych 
 

Na podstawie art. 164 ust. 5a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne                           
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.1), uchwały Nr  VI/105/11 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie 
dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na realizacje zadań publicznych innych niż określone w ustawie                                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj.  Kuj.-Pom. z 2011 Nr 95, poz. 748) 
i uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                    
19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.             
z dnia 23 grudnia 2016 r. poz. 4891) oraz uchwały Nr 5/199/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na 
wykonywanie zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2017 roku 
dla spółek wodnych,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach ogłoszonego naboru wniosków na wykonywanie zadań publicznych               
w zakresie utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2017 roku dla spółek wodnych wpłynęło 
79  wniosków, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Po rozpatrzeniu wniosków, które zostały złożone w ramach ogłoszonego naboru 

wniosków na wykonywanie zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń 
wodnych w 2017 roku dla spółek wodnych, przyznano dotacje spółkom wodnym                          
w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Łącznie przyznano dotacje w kwocie 1 090 100,00 zł na realizację 79 zadań 

publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2017 roku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2015  poz. 1590, 1642, 2295 oraz 2016 r. 
poz. 352, 1250 i 2260 


